
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Έγκριση κυκλοφοριακών ρυθμίσεων, σύμφωνα 

με την υπ’ αρ. 97/2022 απόφαση του Δημοτικού 

Συμβουλίου του Δήμου Αθηναίων.

2 Υπερωριακή απασχόληση κατά τις απογευματινές 

ώρες, για το Α’ και Β’ εξάμηνο και υπερωριακή απα-

σχόληση κατά τις Κυριακές και εξαιρέσιμες ημέ-

ρες, για το Β’ εξάμηνο, υπαλλήλων της Διεύθυνσης 

Αγροτικής �ικονομίας της  .Ε. Λάρισας, που ασχο-

λούνται με το πρόγραμμα συλλογικής καταπολέ-

μησης του δάκου της ελιάς, για το έτος 2022.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

   Αριθμ. 30707 (1)

Έγκριση κυκλοφοριακών ρυθμίσεων, σύμφωνα 

με την υπ’ αρ. 97/2022 απόφαση του Δημοτικού 

Συμβουλίου του Δήμου Αθηναίων. 

 � ΣΥΝΤ�ΝΙΣΤΗΣ 

Α �ΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙ�ΙΚΗΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

 Έχοντας υπόψη:

1. Τις περί Διοικητικής Αποκέντρωσης ισχύουσες δι-

ατάξεις.

2. Τις διατάξεις του ν. 2503/1997 «Διοίκηση, οργάνωση, 

στελέχωση της  εριφέρειας, ρύθμιση θεμάτων για την 

Τοπική Αυτοδιοίκηση και άλλες διατάξεις» (Α΄ 107).

3. Τον ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοί-

κησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης -  ρόγραμμα 

Καλλικράτης» (Α΄ 87).

4. Τις διατάξεις των άρθρων 28 και 28Α του ν. 4325/2015 

«Εκδημοκρατισμός της Διοίκησης - Καταπολέμηση Γρα-

φειοκρατίας και Ηλεκτρονική Διακυβέρνηση. Αποκα-

τάσταση αδικιών και άλλες διατάξεις» (Α΄ 47), όπως το 

τελευταίο συμπληρώθηκε με τις διατάξεις του άρθρου 

24 του ν. 4368/2016 «Μέτρα για την επιτάχυνση του κυ-

βερνητικού έργου και άλλες διατάξεις» (Α΄ 21).

5. Το άρθρο 52 του του Κώδικα �δικής Κυκλοφορίας 

(Κ�Κ), (ν. 2696/1999, Α΄ 57), όπως αντικαταστάθηκε με 

την παρ. 9 του άρθρου 48 του ν. 4313/2014 (Α΄ 261).

6. Το άρθρο 109 του Κ�Κ, περί δημοσίευσης αποφά-
σεων που εκδίδονται κατ’ εξουσιοδότηση αυτού, στην 
Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

7. Το άρθρο 90 του Κώδικα της νομοθεσίας για την 
Κυβέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα (π.δ. 63/2005, 
Α’ 98), σε συνδυασμό με την παρ. 22 του άρθρου 119 
του ν. 4622/2019 (Α’ 133).

8. Την παρ. 13α του άρθρου 5 του ν. 4623/2019 «Ρυθ-
μίσεις του Υπουργείου Εσωτερικών, διατάξεις για την 
ψηφιακή διακυβέρνηση, συνταταξιοδοτικές ρυθμίσεις 
και άλλα επείγοντα ζητήματα» (Α΄ 134).

9. Το π.δ. 135/2010 «�ργανισμός της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Αττικής» (Α΄ 228).

10. Την υπ’ αρ. 52907/28.12.2009 υπουργική απόφα-
ση «Ειδικές ρυθμίσεις για την εξυπηρέτηση ατόμων με 
αναπηρία σε κοινόχρηστους χώρους των οικισμών που 
προορίζονται για την κυκλοφορία πεζών» (Β΄2621).

11. Την υπό στοιχεία ΔΜΕ�/�/3050/31.7.2013 απόφα-
ση του Υπουργού Υποδομών, Μεταφορών και Δικτύων 
«Έγκριση Τεχνικών �δηγιών κυκλοφοριακών παρεμβά-
σεων στο αστικό περιβάλλον για την εφαρμογή τους 
σε περιοχές σχολικών συγκροτημάτων και περιοχές με 
αυξημένη κίνηση στα πλαίσια βελτίωσης της οδικής 
ασφάλειας» (Β΄2302).

12. Την υπ’ αρ. 15869/15.05.2017 (Υ.�.Δ.Δ. 250) απόφα-
ση του Υπουργού Εσωτερικών με την οποία ο Σπυρίδων 
Κοκκινάκης διορίσθηκε στη θέση του Συντονιστή της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής.

13. Την υπ’ αρ. 97109/31.12.2021 απόφαση του Ανα-
πληρωτή Υπουργού Εσωτερικών «Αυτοδίκαιη απαλ-
λαγή του Σπυρίδωνα Κοκκινάκη του Χρήστου από τα 
καθήκοντα του Συντονιστή της Αποκεντρωμένης Διοί-
κησης Αττικής και ορισμός Ασκούσης καθήκοντα Συ-
ντονίστριας της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής» 
(Υ.�.Δ.Δ. 1114), με την οποία η Καλλιόπη Καρδαμίτση 
ορίσθηκε ως ασκούσα καθήκοντα Συντονίστριας της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής.

14. Το υπ’ αρ. 15109/13.05.2013 έγγραφο της Διεύθυν-
σης �ργάνωσης και Λειτουργίας �ΤΑ του Υπουργείου 
Εσωτερικών με θέμα «Εγκρίσεις αποφάσεων συλλογικών 
οργάνων των �ΤΑ που αφορούν μέτρα ρύθμισης οδικής 
κυκλοφορίας από τους Γενικούς Γραμματείς Αποκεντρω-
μένων Διοικήσεων».

15. Τις υπ’ αρ. 1115/2012, 49/2012 και 819/2013 απο-
φάσεις του Συμβουλίου της Επικρατείας.

Ε¦Η�ΕΡ�∆�
¤Η£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£
¤Η£ Ε��Η���Η£ ∆Η�Ο�Ρ�¤��£

E

15 Μαρτίου 2022 §Ε¨ΧΟΣ  ΔΕ¨§ΕΡΟ Αρ. Φύλλου 1150

11905

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2022.03.15 23:38:33
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£11906 Τεύχος B’ 1150/15.03.2022

16. Την υπ’ αρ. οικ. 41663/10866/01.06.2020 (ΑΔΑ: ΩΗ-
ΤΙ�Ρ1Κ-9ΗΚ) απόφαση του Συντονιστή της Αποκεντρω-
μένης Διοίκησης Αττικής «Άσκηση των αρμοδιοτήτων 
της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής για την λήψη 
μέτρων οδικής κυκλοφορίας».

17. Το υπ’ αρ. 48823/39998/18.09.2013 έγγραφο του 
Γενικού Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής 
«Διευκρινίσεις - �δηγίες περί Εγκρίσεων Κυκλοφοριακών 
Ρυθμίσεων οδικών δικτύων στους �ΤΑ και στους χερσαί-
ους χώρους λιμένων».

18. Το υπ’ αρ. 29848/08.03.2022 έγγραφο της Διεύθυν-
σης Διοίκησης της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής, 
με το οποίο διαβιβάστηκε στη Διεύθυνση Τεχνικού Ελέγ-
χου, η νομοτύπως ληφθείσα, όπως αναφέρει η παραπά-
νω αρμόδια Υπηρεσία, υπ’ αρ. 97/14.02.2022 απόφαση 
του Δημοτικού Συμβουλίου του Δήμου Αθηναίων, για 
ρύθμιση κυκλοφορίας στην οδό Μετοχίτη, με τα συνημ-
μένα της.

19. Το υπ’ αρ. 208063/11.08.2021 έγγραφο του Δήμου 
Αθηναίων.

20. Το υπ’ αρ. 126458/13.10.2021 (Α. .Δ.Α. 264734/ 
13.10.2021) έγγραφο της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
Αττικής.

21. Το υπ’ αρ. 292608/01.11.2021 έγγραφο του Δήμου 
Αθηναίων.

22. Το υπ’ αρ. 137745/05.11.2021 (Α. .Δ.Α. 299891/ 
05.11.2021) έγγραφο της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
Αττικής.

23. Την από Δεκέμβριο 2021 Κυκλοφοριακή μελέτη 
της Τεχνικής Υπηρεσίας του Δήμου Αθηναίων, με θέμα 
«Κυκλοφοριακή ρύθμιση στην οδό Μετοχίτη», βάσει της 
οποίας λήφθηκε η υπ’ αρ. 13/24.01.2022 απόφαση της 
Επιτροπής  οιότητας Ζωής για τις υπόψη κυκλοφορια-
κές ρυθμίσεις.

24. Την υπ’ αρ. 13/24.01.2022 απόφαση της Επιτρο-
πής  οιότητας Ζωής του Δήμου Αθηναίων, με την οποία 
εγκρίνονται οι υπόψη κυκλοφοριακές ρυθμίσεις.

25. Την υπ’ αρ. 97/14.02.2022 απόφαση του Δημοτικού 
Συμβουλίου του Δήμου Αθηναίων, με την οποία εγκρί-
νονται οι υπόψη κυκλοφοριακές ρυθμίσεις.

26. Το γεγονός ότι από την παρούσα απόφαση κυκλο-
φοριακών ρυθμίσεων προκαλείται δαπάνη εις βάρος 
του προϋπολογισμού του έτους 2022 του Δήμου Αθη-
ναίων, ως προς την τοποθέτηση των πινακίδων, η οποία 
θα καταλογισθεί σε βάρος του Κ.Α. Φ30/6654.003 του 
 ροϋπολογισμού του έτους 2022, όπου υπάρχει πίστωση 
70.000€, όπως βεβαιώνεται στην υπ’ αρ. 97/14.02.2022 
απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου του Δήμου Αθη-
ναίων, αποφασίζουμε:

Την έγκριση των κυκλοφοριακών ρυθμίσεων, της 
υπ’ αρ. 97/14.02.2022 απόφασης του Δημοτικού Συμ-
βουλίου του Δήμου Αθηναίων, επί της οδού Μετοχίτη 
και συγκεκριμένα:

Τη μονοδρόμηση της οδού Μετοχίτη από Χατζηαπο-
στόλου προς και έως �ιδίποδος.

Τη μονοδρόμηση της οδού �ιδίποδος από Μετοχίτη 
προς και έως Τριανταφυλλοπούλου.

Τον καθορισμό μέγιστου ορίου ταχύτητας κίνησης των 
οχημάτων, στην οδό Μετοχίτη, σε 20χλμ/ώρα.

Η εν λόγω έγκριση χορηγείται με τις εξής προϋποθέσεις:
1. Να τοποθετηθούν όλες οι κατακόρυφες σημάνσεις 

(πινακίδες) με την υπόδειξη της Τεχνικής Υπηρεσίας 
του Δήμου Αθηναίων σε κατάλληλες θέσεις εκτός του 
οδοστρώματος, ώστε να επιτυγχάνεται η ανεμπόδιστη 
και ασφαλής κίνηση των οχημάτων αλλά και των πεζών.

2. Να λαμβάνεται μέριμνα έτσι ώστε με την εφαρμογή 
των προτεινόμενων κυκλοφοριακών ρυθμίσεων να μην 
επηρεάζονται οι υπηρεσίες των μέσων οδικής μαζικής 
μεταφοράς.

3. �ι προτεινόμενες κυκλοφοριακές ρυθμίσεις να 
υποστηρίζουν και τις ανάγκες των Ατόμων με Αναπηρία 
(ΑμεΑ), σύμφωνα με το (10) σχετικό.

4. Τα μέτρα που λαμβάνονται με την παρούσα απόφα-
ση να ισχύουν από την τοποθέτηση των οικείων πινακί-
δων σήμανσης, των σηματοδοτών ή των διαγραμμίσεων 
στο οδόστρωμα, εκτός αν κατά το χρόνο ισχύος των μέ-
τρων αυτών η κυκλοφορία ρυθμίζεται από στελέχη της 
αρμόδιας Αστυνομικής Αρχής.

5. Μη νομιμοποίησης τυχόν παράνομων ενεργειών.
6.  αρακολούθησης της ακριβούς εκτέλεσης των όρων 

που έχουν τεθεί με αυτή, από τις Αρχές προς τις οποίες 
αυτή αποστέλλεται, στο πλαίσιο των αρμοδιοτήτων τους.

7. Ότι τηρούνται απαρέγκλιτα τα όσα αναγράφονται 
στην Τεχνική Έκθεση του Δήμου Αθηναίων, βάσει της 
οποίας λήφθηκε η υπ’ αρ. 97/14.02.2022 απόφαση του 
Δημοτικού Συμβουλίου του Δήμου.

8. Η τοποθέτηση άλλης, πλην ρυθμιστικής, σήμανσης 
(πληροφοριακή σήμανση ή σήμανση που διευκολύνει 
τη ρύθμιση της κυκλοφορίας και βελτιώνει την οδική 
ασφάλεια) μπορεί να γίνει με ευθύνη του Δήμου σύμφω-
να με τις εγκεκριμένες προδιαγραφές του (11) σχετικού.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Αθήνα, 9 Μαρτίου 2022

Η ασκούσα καθήκοντα Συντονίστριας 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΚΑΛΛΙ� Η ΚΑΡΔΑΜΙΤΣΗ   

Ι

 Αριθμ. 95361 (2)

¨περωριακή απασχόληση κατά τις απογευματι-
νές ώρες, για το Α’ και Β’ εξάμηνο και υπερωρι-
ακή απασχόληση κατά τις Κυριακές και εξαιρέ-
σιμες ημέρες, για το Β’ εξάμηνο, υπαλλήλων της 
Διεύθυνσης Αγροτικής Οικονομίας της Π.Ε. Λάρι-
σας, που ασχολούνται με το πρόγραμμα συλλογι-
κής καταπολέμησης του δάκου της ελιάς, για το 
έτος 2022. 

 O  ΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική 

της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης-
 ρόγραμμα Καλλικράτης» (Α’ 87) και ιδίως το άρθρο 159.

2. Την υπ’ αρ. 15840/156612/4-10-2018 απόφαση του 
Συντονιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας - 



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£ 11907Τεύχος B’ 1150/15.03.2022

Στερεάς Ελλάδας «Έγκριση της 146/2018 (ορθή επα-

νάληψη) περί ολικής τροποποίησης - επικαιροποίησης 

του π.δ. 129/2010 (Α’ 222) «�ργανισμός της  εριφέρειας 

Θεσσαλίας» (Β’ 4788).
3. Την παρ. 7 του άρθρου 25 του ν. 2738/1999 «Συλ-

λογικές Διαπραγματεύσεις στη Δημόσια Διοίκηση, μονι-
μοποιήσεις συμβασιούχων αορίστου χρόνου και άλλες 
διατάξεις» (Α΄ 180).

4. Το άρθρο 16 του ν. 3205/2003 «Μισθολογικές ρυθμί-
σεις λειτουργών και υπαλλήλων του Δημοσίου, Ν. .Δ.Δ. 
και �.Τ.Α., μονίμων στελεχών των Ενόπλων Δυνάμεων 
και αντιστοίχων της Ελληνικής Αστυνομίας, του  υρο-
σβεστικού και Λιμενικού Σώματος και άλλες συναφείς 
διατάξεις» (Α΄ 297).

5. Την υπ’ αρ. 2/7275/0022/31-12-2003 διαταγή του 
Υπουργείου �ικονομίας και �ικονομικών (Γενικό Λογι-
στήριο του Κράτους), με την οποία παρέχονται οδηγίες 
για την εφαρμογή των διατάξεων του ν. 3205/2003.

6. Το άρθρο 20 του ν. 4354/2015 «Διαχείριση των μη 
εξυπηρετούμενων δανείων, μισθολογικές ρυθμίσεις και 
άλλες επείγουσες διατάξεις εφαρμογής της συμφωνίας 
δημοσιονομικών στόχων και διαρθρωτικών μεταρρυθ-
μίσεων» (Α΄ 176).

7. Τις παρ. 1 και 2 του άρθρου 9 του ν.δ. 2413/1953 
« ερί καταπολεμήσεως του δάκου της ελαίας».

8. Τον ν. 2732/1999 «Διεπαγγελματικές �ργανώσεις 
και ρύθμιση θεμάτων αρμοδιότητας του Υπουργείου 
Γεωργίας» (Α΄ 154) και ειδικότερα το άρθρο 10.

9. Την υπ’ αρ. 123877/24-05-2005 (Β΄ 775) κοινή από-
φαση των Υπουργών �ικονομίας και �ικονομικών και 
Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων, που ορίζει τη δι-
άρκεια εργασιών δακοκτονίας από 1η Μαρτίου μέχρι 
31 Δεκεμβρίου.

10. Το υπ’ αρ. 12931/360750/13-12-2021 έγγραφο του 
Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων «Έναρ-
ξη προγράμματος συλλογικής καταπολέμησης του δά-
κου της ελιάς για το έτος 2022».

11. Την υπ’ αρ. 20830/18-01-2022 απόφαση του  ερι-
φερειάρχη Θεσσαλίας «Ανάθεση καθηκόντων υπαλλή-
λων της Διεύθυνσης Αγροτικής �ικονομίας  .Ε. Λάρι-
σας, για το πρόγραμμα συλλογικής καταπολέμησης του 
δάκου της ελιάς για το έτος 2022» (ΑΔΑ:642A7ΛΡ-6Σ1).

12. Την υπ’  αρ. 11694/22-02-2022 απόφαση του 
Υπουργού Εσωτερικών «Κατανομή ποσού ύψους έως 
23.754.300,00 € σε  εριφέρειες της χώρας από τους Κε-
ντρικούς Αυτοτελείς  όρους έτους 2022, προς κάλυψη 
δαπανών δακοκτονίας» (ΑΔΑ:67ΜΨ46ΜΤΛ6-Φ2Ζ).

13. Την υπ’ αρ. 78770/25-02-2022 βεβαίωση ύπαρξης 
πίστωσης, της Διεύθυνσης �ικονομικού της  εριφέρειας 
Θεσσαλίας.

14. Την αναγκαιότητα υπερωριακής απασχόλησης και 
εκτός έδρας μετακινήσεων κατά τις απογευματινές ώρες 
των καθημερινών και κατά τις Κυριακές και εξαιρέσιμες 
ημέρες, υπαλλήλων της  .Ε. Λάρισας που θα απασχολη-
θούν με το πρόγραμμα συλλογικής καταπολέμησης του 
δάκου της ελιάς κατά το έτος 2022, λόγω των αυξημένων 
εποχιακών υπηρεσιακών αναγκών που προκύπτουν απ’ 
αυτό και περιλαμβάνει: τον συντονισμό των εργασιών, 
την προετοιμασία και την διενέργεια διαγωνισμού για 

την ανάδειξη αναδόχων, τη διαχείριση οικονομικών και 
διοικητικών υποχρεώσεων που απορρέουν από την 
εφαρμογή του προγράμματος, τη διαχείριση των υλι-
κών δακοκτονίας, την παρακολούθηση των δακοπλη-
θυσμών και τη διαπίστωση του χρόνου και της ανάγκης 
ανά ελαιοκομική περιοχή της διενέργειας των ψεκασμών, 
την παρακολούθηση των ψεκασμών και τον έλεγχο των 
υποχρεώσεων των αναδόχων με σκοπό την πρόληψη της 
προσβολής του ελαιοκάρπου και την αποφυγή υποβάθ-
μισης του προϊόντος, αποφασίζει:

Εγκρίνει και κατανέμει:

Α) έως χίλιες τριακόσιες (1300) ώρες υπερωριακής 

εργασίας κατά τις απογευματινές ώρες καθημερινών, 

για επτά (7) υπαλλήλους της Διεύθυνσης Αγροτικής �ι-

κονομίας της  .Ε. Λάρισας, που θα απασχοληθούν με το 

πρόγραμμα καταπολέμησης του Δάκου της ελιάς, για το 

χρονικό διάστημα από τη δημοσίευση της παρούσας και 

μέχρι 31-12-2022 και

Β) έως διακόσιες εξήντα (260) ώρες υπερωριακής 

εργασίας κατά τις Κυριακές και εξαιρέσιμες ημέρες, για 

επτά (7) υπαλλήλους της Διεύθυνσης Αγροτικής �ικο-

νομίας της  .Ε. Λάρισας, που θα απασχοληθούν με το 

πρόγραμμα καταπολέμησης του Δάκου της ελιάς, για 

το Β’ εξάμηνο του έτους 2022, ως εξής:

ΕΙΔΙΚ�ΤΗΤΑ

Ώρες

απογευματινής 

υπερωριακής 

εργασίας έως

Ώρες 

υπερωριακής 

εργασίας κατά 

τις Κυριακές και 

εξαιρέσιμες

ημέρες έως

Δ/ντής

Δακοκτονίας
200 40

Δύο (2) Επόπτες 

Δακοκτονίας 

και ένας (1) 

αναπληρωτής

500 100

Λογιστής 

Δακοκτονίας 

και ένας (1) 

αναπληρωτής

300 60

Γραμματέας 

Δακοκτονίας και 

ένας (1)

αναπληρωτής

300 60

Σύνολο 1300 260

�ι ώρες απογευματινής υπερωριακής εργασίας κα-

θημερινών δεν μπορούν να υπερβαίνουν τις 120 κατά 

υπάλληλο το εξάμηνο.

Η συγκρότηση του συνεργείου υπερωριακής απασχό-

λησης θα γίνει με απόφασή μας, στην οποία θα αναφέ-

ρονται ονομαστικά οι συμμετέχοντες υπάλληλοι, το αντι-

κείμενο της απασχόλησης, το χρονικό διάστημα και οι 

ώρες απασχόλησης για τον καθένα κατά μήνα.

Υπεύθυνος για την παρακολούθηση και τον έλεγχο 

της πραγματικής προσφοράς της προαναφερόμενης 

εργασίας θα είναι ο Διευθυντής Δακοκτονίας.

Η παρούσα απόφαση έχει ισχύ από τη δημοσίευσή της 

στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£11908 Τεύχος B’ 1150/15.03.2022

*02011501503220004*
Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr

Από την απόφαση αυτή προκαλείται δαπάνη ύψους περίπου € 9.200, η οποία θα καλυφθεί από τον ΚΑΕ 0511 του 

φορέα 073 και δαπάνη ύψους περίπου € 2.600, η οποία θα καλυφθεί από τον ΚΑΕ 0512 του φορέα 073.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στη Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 

 Λάρισα, 10 Μαρτίου 2022

O  εριφερειάρχης

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ�Σ ΑΓ�ΡΑΣΤ�Σ   


